[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 июля 2017 года № 17-121
О назначении публичных слушаний по обсуждению

проекта решения Собрания депутатов Ртищевского

муниципального района Саратовской области

«О внесении изменений и дополнений в Устав Ртищевского

муниципального района Саратовской области»
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. от 03.04.2017 № 64-ФЗ), Федерального закона от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» (в ред. от 28.12.2016 № 494-ФЗ ), руководствуясь Уставом Ртищевского муниципального района, Собрание депутатов Ртищевского муниципального района

  РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Ртищевского муниципального района Саратовской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Ртищевского муниципального района Саратовской области», принятого решением Собрания депутатов Ртищевского муниципального района Саратовской области от 24 июля 2017г. № 17-120, на  01 августа 2017 года в 14 часов 00 минут в центральной библиотеке города Ртищево по адресу: ул. Алексея Громова, д. 5.

  2. Создать рабочую группу по организации проведения публичных слушаний согласно приложению  к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

            4. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекресток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов Ртищевского муниципального района по работе с территориями, законности, защите прав граждан и использованию муниципальной собственности
Председатель Собрания депутатов

Ртищевского муниципального района                                                           Н.А. Агишева

Глава Ртищевского

муниципального района

                                            А.П.Санинский

                                                             Приложение  к решению

                                                     Собрания депутатов
                                                                                      Ртищевского муниципального района

                                                                                от 24 июля 2017 года № 17-121
Состав рабочей группы по организации публичных слушаний:

Председатель:             С.В. Макогон - заместитель председателя – секретарь
                                       Собрания депутатов Ртищевского муниципального района;

Члены:                         С.А. Березкин - председатель постоянной депутатской
                                          комиссии по работе с территориями, законности, защите

                                          прав граждан и использованию муниципальной собственности;

                                           С.Б. Стуенко – заместитель главы, руководитель аппарата

                                           администрации Ртищевского муниципального района

                                           (по    согласованию);

                                           И.Н. Совцова -  консультант отдела кадровой и правовой

                                           работы администрации Ртищевского муниципального

                                           района (по согласованию).

PAGE
2